[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.12.2021
	  №
	669

                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 02 февраля 2016 г.         № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грязовецкого муниципального района»

С целью уточнения ранее принятого постановления

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 02.02.2016 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грязовецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. В Приложении 3 к Порядку «Методика оценки эффективности реализации муниципальной программы Грязовецкого района»:

пункт 6.2 раздела VI «Оценка эффективности реализации муниципальной программы (подпрограммы)» изложить в следующей редакции:

«6.2. Эффективность реализации муниципальной программы (подпрограммы) признается высокой, в случае если значение ЭРмп/п составляет не менее 0,9.

Эффективность реализации муниципальной программы (подпрограммы) признается средней, в случае если значение ЭРмп/п составляет не менее 0,8.

Эффективность реализации муниципальной программы (подпрограммы) признается низкой, в случае если значение ЭРмп/п составляет менее 0,8.»;

пункт 7.2 раздела VII «Оценка эффективности реализации муниципальной программы (при наличии подпрограмм)» изложить в следующей редакции:

«7.2. Эффективность реализации муниципальной программы признается высокой, в случае если значение ЭРмп составляет не менее 0,9.

Эффективность реализации муниципальной программы признается средней, в случае если значение ЭРмп составляет не менее 0,8.

Эффективность реализации муниципальной программы признается низкой, в случае если значение ЭРмп составляет менее 0,8.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации района

                                                   А.В. Казунин